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7171 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE BOCA DE
CACHÓN

1,131,686.28 1,122,340.57 1,231,618.22 1,240,470.38 2,097,188.61 3,899,090.89 18,762,420.692,368,480.641,153,936.641,192,498.531,185,778.071,514,900.86624,431.0019,600,322.20

NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN
MUNICIPAL

478,335.40 470,015.57 527,394.22 637,211.48 599,795.42 899,130.76 6,464,022.6801 501,351.30488,094.18487,250.00493,985.35497,559.00383,900.006,469,232.54

N/A
478,335.40 470,015.57 527,394.22 637,211.48 599,795.42 899,130.76 6,464,022.68

00
501,351.30488,094.18487,250.00493,985.35497,559.00383,900.006,469,232.54

01

N/A
478,335.40 470,015.57 527,394.22 637,211.48 599,795.42 899,130.76 6,464,022.68

00
501,351.30488,094.18487,250.00493,985.35497,559.00383,900.006,469,232.54

01 00

NORMAS Y SEGUIMIENTOS 67,000.00 67,000.00 67,000.00 122,000.15 107,000.00 130,999.33 962,999.480001 67,000.0067,000.0067,000.0067,000.0067,000.0067,000.00963,000.1501 00 00
Sueldos empleados fijos 64,000.00 64,000.00 64,000.00 64,000.00 64,000.00 64,000.00 768,000.0064,000.0064,000.0064,000.0064,000.0064,000.0064,000.00768,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 63,999.33 63,999.330.000.000.000.000.000.0064,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0001

Gastos de representación en el país 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 36,000.003,000.003,000.003,000.003,000.003,000.003,000.0036,000.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0001

Sistemas y equipos de climatización 0.00 0.00 0.00 55,000.15 40,000.00 0.00 95,000.150.000.000.000.000.000.0095,000.1519552.6.5.4.01-21(I)01 00 00 0001

ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 328,385.00 327,495.00 377,752.86 426,530.00 391,505.19 604,324.61 4,450,251.640003 360,374.12333,844.51338,580.00353,985.35353,575.00253,900.004,450,511.4401 00 00
Sueldos empleados fijos 96,500.00 96,500.00 96,500.00 96,500.00 96,500.00 96,500.00 1,158,000.0096,500.0096,500.0096,500.0096,500.0096,500.0096,500.001,158,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0003

Sueldos empleados fijos 109,500.00 109,500.00 107,500.00 114,500.00 120,500.00 120,500.00 1,365,000.00120,500.00107,500.00117,500.00117,500.00114,500.00105,500.001,365,000.0019552.1.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Jornales 0.00 0.00 3,000.00 7,400.00 17,100.00 0.00 29,900.002,400.000.000.000.000.000.0029,900.0019552.1.1.2.06-11(P)01 00 00 0003

Jornales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,400.00 5,400.000.000.000.000.000.000.005,400.0099952.1.1.2.06-11(P)01 00 00 0003

Jornales 0.00 0.00 10,000.00 14,100.00 10,400.00 12,500.00 47,000.000.000.000.000.000.000.0047,008.0099962.1.1.2.06-11(P)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 95,375.00 95,375.000.000.000.000.000.000.0095,375.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 115,541.32 115,541.320.000.000.000.000.000.00115,542.0019552.1.1.4.01-12(S)01 00 00 0003

Prima de transporte 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 300,000.0025,000.0025,000.0025,000.0025,000.0025,000.0025,000.00300,000.0019552.1.2.2.04-11(P)01 00 00 0003

Dietas en el país 11,750.00 5,763.00 9,000.00 9,000.00 637.00 0.00 99,650.000.000.0039,000.0014,500.006,000.004,000.0099,847.0019552.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Dietas en el país 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0099952.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Dietas en el país 0.00 10,737.00 16,250.00 0.00 13,363.00 15,000.00 86,392.0012,042.0019,000.000.000.000.000.0086,392.0099962.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Dietas en el país 0.00 0.00 3,750.00 0.00 1,000.00 0.00 5,208.00458.000.000.000.000.000.005,208.0099982.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Gastos de representación en el país 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 8,725.00 141,225.0010,000.0010,000.0013,000.0029,500.0010,000.0010,000.00141,225.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0003

Gastos de representación en el país 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 1,000.000.000.000.000.000.000.001,000.0099952.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0003

Gastos de representación en el país 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 275.00 275.000.000.000.000.000.000.00275.0099962.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.1.01-12(S)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.2.01-12(S)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.3.01-12(S)01 00 00 0003

Servicios telefónico de larga distancia 0.00 0.00 4,342.86 0.00 12,230.19 4,134.12 35,863.994,134.122,247.510.008,775.190.000.0035,864.0019552.2.1.2.01-12(S)01 00 00 0003

Servicio de internet y televisión por cable 5,800.00 2,900.00 3,800.00 3,800.00 7,600.00 3,800.00 47,640.163,800.000.000.0010,340.162,900.002,900.0047,641.0019552.2.1.5.01-12(S)01 00 00 0003

Publicidad y propaganda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,003.00 7,003.000.000.000.000.000.000.007,003.0019552.2.2.1.01-12(S)01 00 00 0003

Publicidad y propaganda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,229.00 13,229.000.0010,000.000.000.000.000.0013,229.0099952.2.2.1.01-12(S)01 00 00 0003

Publicidad y propaganda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,768.00 4,768.000.000.000.000.000.000.004,768.5099962.2.2.1.01-12(S)01 00 00 0003

Viáticos dentro del país 0.00 3,000.00 24,000.00 10,000.00 9,000.00 6,500.00 112,500.0027,500.000.0012,500.000.0020,000.000.00112,500.0019552.2.3.1.01-12(S)01 00 00 0003

Viáticos dentro del país 0.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00 0.00 13,000.002,500.000.001,000.004,000.000.000.0013,000.0099952.2.3.1.01-12(S)01 00 00 0003

Otros viáticos 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 10,000.000.000.000.000.000.000.0010,000.0099962.2.3.3.01-11(P)01 00 00 0003

Licencias Informáticas 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 20,000.00 10,000.00 170,000.0030,000.0030,000.0010,000.0010,000.0010,000.0010,000.00170,000.0019552.2.5.9.01-21(I)01 00 00 0003

Mantenimiento y reparación de mobiliarios y 0.00 0.00 6,650.00 9,850.00 0.00 0.00 16,500.000.000.000.000.000.000.0016,500.0019552.2.7.2.01-12(S)01 00 00 0003

Festividades 30,000.00 43,910.00 10,000.00 40,000.00 0.00 0.00 140,000.001,090.005,000.000.000.0010,000.000.00140,000.0019552.2.8.6.02-12(S)01 00 00 0003

Festividades 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,561.4314,561.430.000.000.000.000.0014,561.4399952.2.8.6.02-12(S)01 00 00 0003

Festividades 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,348.574,348.570.000.000.000.000.004,348.5799962.2.8.6.02-12(S)01 00 00 0003

Festividades 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 60,000.000.000.000.000.000.000.0060,000.0099982.2.8.6.02-12(S)01 00 00 0003

Servicios jurídicos 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 10,000.000.000.000.000.000.000.0010,000.0019552.2.8.7.02-12(S)01 00 00 0003
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Alimentos y bebidas para personas 29,234.00 0.00 0.00 6,380.00 14,420.00 1,170.00 102,895.001,030.000.000.007,881.0042,780.000.00102,895.0019552.3.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Alimentos y bebidas para personas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,150.50 41,134.500.000.000.0015,054.0014,930.000.0041,134.5099952.3.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Alimentos y bebidas para personas 601.00 10,185.00 29,710.00 0.00 20,270.00 963.50 127,079.503,050.0026,035.0022,270.0013,995.000.000.00127,079.5099962.3.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Gas GLP 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 2,290.00 6,717.001,460.00967.000.000.000.000.006,717.0019552.3.7.1.04-12(S)01 00 00 0003

Útiles y materiales de limpieza e higiene 0.00 0.00 0.00 0.00 3,485.00 500.00 9,295.000.001,595.001,810.00940.00965.000.009,325.0019552.3.9.1.01-12(S)01 00 00 0003

Útiles de cocina y comedor 0.00 0.00 750.00 0.00 0.00 0.00 750.000.000.000.000.000.000.00750.0019552.3.9.5.01-12(S)01 00 00 0003

Equipos de tecnología de la información y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.6.1.3.01-21(I)01 00 00 0003

Electrodomésticos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 53,000.17 53,000.170.000.000.000.000.000.0053,022.9419552.6.1.4.01-21(I)01 00 00 0003
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 82,950.40 75,520.57 82,641.36 88,681.33 101,290.23 163,806.82 1,050,771.560004 73,977.1887,249.6781,670.0073,000.0076,984.0063,000.001,055,720.9501 00 00
Sueldos empleados fijos 55,000.00 55,000.00 55,000.00 55,000.00 55,000.00 55,000.00 660,000.0055,000.0055,000.0055,000.0055,000.0055,000.0055,000.00660,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0004

Sueldos empleados fijos 18,000.00 18,000.00 18,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 196,000.0015,000.0018,000.0020,000.0018,000.0018,000.008,000.00196,000.0019552.1.1.1.01-12(S)01 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55,000.00 55,000.000.000.000.000.000.000.0055,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 15,000.000.000.000.000.000.000.0015,000.0019552.1.1.4.01-12(S)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 2,506.00 570.63 589.75 570.42 616.00 2,205.76 8,253.81619.00576.250.000.000.000.0012,000.0019552.2.8.2.01-11(P)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 43.33 0.00 0.00 43.330.000.000.000.000.000.0043.3399982.2.8.2.01-11(P)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 2,688.84 668.19 1,371.96 548.98 771.30 2,630.64 9,372.71692.800.000.000.000.000.009,836.1319552.2.8.2.01-12(S)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 170.84 0.00 0.00 170.840.000.000.000.000.000.00170.8499982.2.8.2.01-12(S)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 1,117.00 256.75 264.25 240.25 405.25 967.00 3,722.75229.00243.250.000.000.000.004,438.0019552.2.8.2.01-13(E)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 3,638.56 1,025.00 1,450.40 471.46 1,061.08 7,698.42 19,486.472,436.381,705.170.000.000.000.0019,500.0019552.2.8.2.01-21(I)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 636.05 0.00 0.00 636.050.000.000.000.000.000.00636.0599982.2.8.2.01-21(I)01 00 00 0004

Útiles  y materiales de escritorio, oficina e 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800.00 800.000.000.000.000.000.000.00800.0019552.3.9.2.01-12(S)01 00 00 0004

Útiles  y materiales de escritorio, oficina e 0.00 0.00 5,965.00 16,000.00 3,220.00 9,505.00 57,069.000.0011,725.006,670.000.003,984.000.0057,080.0099962.3.9.2.01-12(S)01 00 00 0004

Muebles, equipos de oficina y estantería 0.00 0.00 0.00 0.00 25,216.60 0.00 25,216.600.000.000.000.000.000.0025,216.6019552.6.1.1.01-21(I)01 00 00 0004

OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 82,028.20 44,250.00 77,250.00 95,145.00 1,034,430.18 2,218,027.80 4,484,095.9811 700,097.8067,562.0018,000.0030,505.00116,800.000.005,315,484.71

N/A
82,028.20 44,250.00 77,250.00 95,145.00 1,034,430.18 2,218,027.80 4,484,095.98

00
700,097.8067,562.0018,000.0030,505.00116,800.000.005,315,484.71

11

N/A
82,028.20 44,250.00 42,250.00 33,810.00 85,180.05 95,696.30 946,381.55

00
330,300.0067,562.0018,000.0030,505.00116,800.000.00946,995.85

11 00

COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS 82,028.20 44,250.00 42,250.00 33,810.00 85,180.05 95,696.30 946,381.550001 330,300.0067,562.0018,000.0030,505.00116,800.000.00946,995.8511 00 00
Reparaciones y mantenimientos menores en 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.005,000.000.000.000.000.000.005,000.0019552.2.7.1.01-21(I)11 00 00 0001

Reparaciones y mantenimientos menores en 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.008,000.000.000.000.000.000.008,000.0099962.2.7.1.01-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación en obras  de 0.00 44,250.00 42,250.00 33,810.00 17,500.00 1,500.00 187,275.0022,965.000.003,000.000.0022,000.000.00187,275.8519552.2.7.1.05-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación en obras  de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00 45,000.0010,000.000.000.000.000.000.0045,000.0050112.2.7.1.05-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación en obras  de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,620.00 8,620.000.000.000.000.000.000.008,640.0099952.2.7.1.05-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación en obras  de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,080.00 7,580.000.003,500.000.000.000.000.007,580.0099962.2.7.1.05-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación de instalaciones 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,344.00 97,844.000.004,000.005,000.000.0047,500.000.0097,844.0019552.2.7.1.06-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento, reparación, servicios de pintura y 2,028.20 0.00 0.00 0.00 2,500.00 986.00 56,059.2024,910.000.0010,000.0010,635.005,000.000.0056,060.0019552.2.7.1.07-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento, reparación, servicios de pintura y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,077.00 99,502.0077,425.000.000.000.000.000.0099,991.0050112.2.7.1.07-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento, reparación, servicios de pintura y 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.000.000.000.000.000.000.0050,000.0099962.2.7.1.07-21(I)11 00 00 0001

Otros servicios técnicos profesionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.2.8.7.06-21(I)11 00 00 0001

Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y 0.00 0.00 0.00 0.00 43,515.05 12,089.30 55,604.350.000.000.000.000.000.0055,605.0099962.3.7.2.06-21(I)11 00 00 0001

Productos eléctricos y afines 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00150,000.000.000.000.000.000.00150,000.0050112.3.9.6.01-12(S)11 00 00 0001

Productos eléctricos y afines 0.00 0.00 0.00 0.00 21,665.00 0.00 175,897.0032,000.0060,062.000.0019,870.0042,300.000.00176,000.0019552.3.9.6.01-21(I)11 00 00 0001

Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 0.00 0.00 0.00 0.00 700,050.13 2,122,331.50 2,822,381.63
01

0.000.000.000.000.000.003,653,116.86
11 00

CONSTRUCCION ACERAS Y CONTENES TIERRA
NUEVA

0.00 0.00 0.00 0.00 700,050.13 2,122,331.50 2,822,381.630051 0.000.000.000.000.000.003,653,116.8611 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 700,050.13 2,122,331.50 2,822,381.630.000.000.000.000.000.003,653,116.8601002.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0051

Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0051

Reparación Edificaciones Municipales
0.00 0.00 35,000.00 61,335.00 249,200.00 0.00 715,332.80

14
369,797.800.000.000.000.000.00715,372.00

11 00

REPARACION DEL PALACIO MUNICIPAL 0.00 0.00 35,000.00 61,335.00 249,200.00 0.00 715,332.800051 369,797.800.000.000.000.000.00715,372.0011 00 14
Obras para edificación no residencial 0.00 0.00 35,000.00 61,335.00 249,200.00 0.00 715,332.80369,797.800.000.000.000.000.00715,372.0019552.7.1.2.01-22(I)11 00 14 0051
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
PÚBLICOS

415,302.68 427,855.00 545,754.00 441,893.90 394,263.01 567,287.33 6,167,251.7012 1,058,600.47433,560.46524,028.53507,573.46630,601.86220,531.006,167,254.33

N/A
415,302.68 427,855.00 545,754.00 441,893.90 394,263.01 567,287.33 6,167,251.70

00
1,058,600.47433,560.46524,028.53507,573.46630,601.86220,531.006,167,254.33

12

N/A
415,302.68 427,855.00 545,754.00 441,893.90 394,263.01 567,287.33 6,167,251.70

00
1,058,600.47433,560.46524,028.53507,573.46630,601.86220,531.006,167,254.33

12 00
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DESTINO DE FONDO:

Cod. Prog. Prod. Proy. Act.

TODOS

NoviembreJulioAbrilMarzoFebreroEneroPresupuesto VigenteCuenta-Destino Fuentes Total General

ESTADO : APROBADOFUENTE : TODOS

ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y
PARQUES

79,000.00 68,300.00 63,000.00 63,000.00 115,500.00 298,324.33 1,836,839.330002 669,015.0066,000.00132,000.00104,200.00116,500.0062,000.001,836,839.3312 00 00
Sueldos empleados fijos 66,000.00 66,000.00 63,000.00 63,000.00 58,500.00 56,200.00 747,200.0058,500.0066,000.0064,000.0062,000.0062,000.0062,000.00747,200.0019552.1.1.1.01-12(S)12 00 00 0002

Sueldos empleados fijos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 500.000.000.000.000.000.000.00500.0099952.1.1.1.01-12(S)12 00 00 0002

Jornales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 168,000.00 450,000.00282,000.000.000.000.000.000.00450,000.0050112.1.1.2.06-11(P)12 00 00 0002

Jornales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.0020,000.000.000.000.000.000.0020,000.0099952.1.1.2.06-11(P)12 00 00 0002

Jornales 0.00 0.00 0.00 0.00 37,000.00 0.00 45,500.008,500.000.000.000.000.000.0045,500.0019552.1.1.2.06-21(I)12 00 00 0002

Jornales 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 15,000.00 35,000.000.000.000.000.000.000.0035,000.0099962.1.1.2.06-21(I)12 00 00 0002

Empleados temporales 13,000.00 2,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.000.000.0068,000.0042,200.0054,500.000.00180,000.0019552.1.1.2.08-21(I)12 00 00 0002

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58,624.33 58,624.330.000.000.000.000.000.0058,624.3319552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0002

Productos de hojalata 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,006.00120,006.000.000.000.000.000.00120,006.0050112.3.6.3.05-12(S)12 00 00 0002

Productos de hojalata 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,009.00180,009.000.000.000.000.000.00180,009.0050112.3.6.3.05-21(I)12 00 00 0002

MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS 328,302.68 351,555.00 474,754.00 370,893.90 270,763.01 252,963.00 4,226,412.370003 381,585.47359,560.46384,028.53395,373.46506,101.86150,531.004,226,415.0012 00 00
Sueldos empleados fijos 59,000.00 59,000.00 57,000.00 57,000.00 56,500.00 53,069.54 693,069.5456,500.0059,000.0059,000.0059,000.0059,000.0059,000.00693,069.5419552.1.1.1.01-12(S)12 00 00 0003

Sueldos empleados fijos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,430.46 3,430.460.000.000.000.000.000.003,431.0099952.1.1.1.01-12(S)12 00 00 0003

Jornales 0.00 69,700.00 65,900.00 0.00 0.00 0.00 199,600.000.0064,000.000.000.000.000.00199,600.0019552.1.1.2.06-21(I)12 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 57,250.00 57,250.000.000.000.000.000.000.0057,250.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0003

Alquileres de equipos de transporte, tracción y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55,000.000.000.000.0055,000.000.000.0055,000.0019552.2.5.4.01-21(I)12 00 00 0003

Mantenimiento y reparación de equipos de 74,980.68 33,200.00 138,240.00 104,711.30 15,472.71 7,207.50 732,055.760.000.00102,260.5392,020.16163,962.880.00732,057.8019552.2.7.2.06-21(I)12 00 00 0003

Mantenimiento y reparación de equipos de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 147.50 49,999.9749,852.470.000.000.000.000.0050,000.0050112.2.7.2.06-21(I)12 00 00 0003

Mantenimiento y reparación de equipos de 0.00 14,100.00 45,150.00 22,502.25 17,427.29 32,990.00 184,400.005,250.0046,980.460.000.000.000.00184,400.0099962.2.7.2.06-21(I)12 00 00 0003

Mantenimiento y reparación de equipos de 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 6,000.000.000.000.000.000.000.006,000.0099982.2.7.2.06-21(I)12 00 00 0003

Llantas y neumáticos 2,100.00 2,700.00 0.00 12,390.00 0.00 0.00 79,189.9953,000.00600.000.000.008,399.990.0079,190.0019552.3.5.3.01-21(I)12 00 00 0003

Herramientas menores 0.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00 0.00 27,279.190.002,450.000.0015,239.202,089.990.0027,279.2019552.3.6.3.04-21(I)12 00 00 0003

Productos de hojalata 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.3.6.3.05-21(I)12 00 00 0003

Gasoil 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 98,868.00 250,000.00151,132.000.000.000.000.000.00250,000.0050112.3.7.1.02-12(S)12 00 00 0003

Gasoil 192,222.00 172,855.00 162,464.00 174,290.35 173,863.01 0.00 1,849,137.4625,851.00186,530.00222,768.00174,114.10272,649.0091,531.001,849,137.4619552.3.7.1.02-21(I)12 00 00 0003

Gasoil 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,600.0033,600.000.000.000.000.000.0033,600.0099952.3.7.1.02-21(I)12 00 00 0003

Gasoil 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,400.006,400.000.000.000.000.000.006,400.0099962.3.7.1.02-21(I)12 00 00 0003
SUPERVISIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE
CEMENTERIOS

8,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 16,000.00 104,000.000004 8,000.008,000.008,000.008,000.008,000.008,000.00104,000.0012 00 00
Sueldos empleados fijos 8,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 96,000.008,000.008,000.008,000.008,000.008,000.008,000.0096,000.0019552.1.1.1.01-12(S)12 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 8,000.000.000.000.000.000.000.008,000.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0004
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
SOCIALES

58,500.00 65,500.00 66,500.00 51,500.00 53,980.00 185,205.00 875,685.0014 99,500.0050,000.0069,500.0089,000.0086,500.000.00876,984.55

N/A
58,500.00 65,500.00 66,500.00 51,500.00 53,980.00 185,205.00 875,685.00

00
99,500.0050,000.0069,500.0089,000.0086,500.000.00876,984.55

14

N/A
58,500.00 65,500.00 66,500.00 51,500.00 53,980.00 185,205.00 875,685.00

00
99,500.0050,000.0069,500.0089,000.0086,500.000.00876,984.55

14 00

ASISTENCIA SOCIAL 58,500.00 65,500.00 66,500.00 51,500.00 53,980.00 185,205.00 875,685.000001 99,500.0050,000.0069,500.0089,000.0086,500.000.00876,984.5514 00 00
Alimentos y bebidas para personas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 64,705.00 79,205.0014,500.000.000.000.000.000.0079,994.0050112.3.1.1.01-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 3,500.00 10,000.00 350.00 0.00 0.00 5,000.00 73,890.000.0040.0017,500.0021,500.0016,000.000.0074,195.0019552.4.1.2.02-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 7,500.00 7,000.00 13,000.00 2,000.00 16,980.00 0.00 68,940.0016,500.001,460.004,500.000.000.000.0069,135.4399962.4.1.2.02-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 0.00 4,650.00 0.00 0.00 0.00 4,650.000.000.000.000.000.000.004,650.0099982.4.1.2.02-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 45,000.00 47,000.00 43,500.00 45,500.00 33,500.00 50,192.00 530,042.0047,624.0043,226.0044,500.0067,500.0062,500.000.00530,042.0019552.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 75,000.0015,000.000.000.000.000.000.0075,000.0050112.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 864.00 10,840.003,360.00616.003,000.000.002,000.000.0010,840.0099952.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 1,500.00 4,400.00 2,000.00 3,500.00 4,414.00 28,988.002,516.004,658.000.000.006,000.000.0028,988.0099962.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 1,500.00 0.00 600.00 2,000.00 0.00 30.00 4,130.000.000.000.000.000.000.004,140.1299982.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0001
DEUDA  PÚBLICA Y OTRAS OPERACIONES
FINANCIERAS

82,800.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 594,725.3396 8,931.07100,000.0079,000.0049,994.26154,000.0020,000.00594,726.07

N/A
82,800.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 594,725.33

00
8,931.07100,000.0079,000.0049,994.26154,000.0020,000.00594,726.07

96

N/A
82,800.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 594,725.33

00
8,931.07100,000.0079,000.0049,994.26154,000.0020,000.00594,726.07

96 00

AMORTIZACIONES DE PRÉSTAMOS Y CUENTAS
POR PAGAR PROVEEDORES

82,800.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 594,725.330001 8,931.07100,000.0079,000.0049,994.26154,000.0020,000.00594,726.0796 00 00
Disminución de cuentas por pagar internas de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 264.07264.070.000.000.000.000.00264.0799954.2.1.1.01-312(S)96 00 00 0001

Disminución de cuentas por pagar internas de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,667.008,667.000.000.000.000.000.008,667.0099984.2.1.1.01-312(S)96 00 00 0001

Disminución de cuentas por pagar internas de 82,800.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 585,794.260.00100,000.0079,000.0049,994.26154,000.0020,000.00585,795.0019554.2.1.1.01-314(I)96 00 00 0001
ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF.
PRIV.)

14,720.00 14,720.00 14,720.00 14,720.00 14,720.00 29,440.00 176,640.0098 0.0014,720.0014,720.0014,720.0029,440.000.00176,640.00



Descripción JunioMayo

ETAPA: DEVENGADO

Agosto Septiembre Octubre Diciembre

DESTINO DE FONDO:

Cod. Prog. Prod. Proy. Act.

TODOS

NoviembreJulioAbrilMarzoFebreroEneroPresupuesto VigenteCuenta-Destino Fuentes Total General

ESTADO : APROBADOFUENTE : TODOS

N/A
14,720.00 14,720.00 14,720.00 14,720.00 14,720.00 29,440.00 176,640.00

00
0.0014,720.0014,720.0014,720.0029,440.000.00176,640.00

98

N/A
14,720.00 14,720.00 14,720.00 14,720.00 14,720.00 29,440.00 176,640.00

00
0.0014,720.0014,720.0014,720.0029,440.000.00176,640.00

98 00

TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS 14,720.00 14,720.00 14,720.00 14,720.00 14,720.00 29,440.00 176,640.000000 0.0014,720.0014,720.0014,720.0029,440.000.00176,640.0098 00 00
Transferencias corrientes programadas a 14,720.00 14,720.00 14,720.00 14,720.00 11,520.00 0.00 144,000.000.0014,720.0014,720.0014,720.0029,440.000.00144,000.0019552.4.1.6.01-12(S)98 00 00 0000

Transferencias corrientes programadas a 0.00 0.00 0.00 0.00 3,200.00 29,440.00 32,640.000.000.000.000.000.000.0032,640.0099962.4.1.6.01-12(S)98 00 00 0000

19,600,322.20 624,431.00 1,514,900.86 1,185,778.07 1,192,498.53 1,131,686.28 1,122,340.57 1,153,936.64 1,231,618.22 1,240,470.38 2,097,188.61 2,368,480.64 3,899,090.89 18,762,420.69Total General


